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Kära vänner,    
Många har hört av sig och frågat hur det går för oss. Här är vår senaste rapport.

Christines sjukdom
I början av maj fick vi veta att Christine hade tarmcancer, som hennes Rektum omslöt. En
datortomografi, som vi informerades om den 21 maj, visade att tumören hade blivit så stor
att  den  inte  längre  kunde  opereras  utan  föregående  strål-  och  cellgiftsbehandling.
Eftersom  vi  redan  sedan  flera  år  tillbaka  kunde  erbjuda  Bestrålning,  kemoterapi  och
organtransplantation för oss båda, beslutade vi oss för en palliativ behandling av Christine.
Detta innebär att vi har beslutat att cancer inte kommer att bekämpas och att Christine
kommer att bli alltmer sjuk och att andra ställen i hennes kropp kommer att påverkas och
att  hon kommer att  drabbas av allt  värre  smärtor,  om dessa smärtor  inte  kommer att
bekämpas av smärtstillande medel. Läkarna räknar därför ut att Christine troligen kommer
att  dö  senast  i  november.  Sjukdomen  leder  till  att  Christines  krafter  minskar  mycket
snabbt; det är nu nästan omöjligt för henne att gå eller stå upp under korta perioder och de
stunder då hon kan koncentrera sig blir allt kortare. Hennes förmåga att tolerera störningar
har minskat avsevärt.

Palliativ behandling
Målet  med  den  palliativa  behandlingen  är  att  göra  livet  så  bekvämt  som  möjligt  för
patienten under den tid som återstår. Ett motto för detta är: "Ge inte livet fler dagar, ge
dagarna mer liv." För att undvika omedelbar livsfara på grund av ett tarmstopp orsakat av
den växande tarmcancern placerades en stomi  (konstgjort  tarmutlopp)  ut  den 21 maj.
Avföringen samlas upp i påsar som måste tömmas och bytas ut regelbundet. Christine har
inga problem med att hantera dessa påsar.

Kirurgen som placerade ut stomin ansvarar nu för Christines palliativa vård, och han gör
ett mycket bra jobb. Han verkar ha stor erfarenhet av palliativ vård. Christine har aldrig
tidigare i sitt liv haft en läkare som hon kunnat lita så mycket på. Den viktigaste delen av
behandlingen är effektiv smärtlindring. Christine besöker läkaren varannan till var tredje
vecka och diskuterar sin situation med honom. Hon kan besöka sjukhuset när som helst
om det behövs. Läkaren är också beredd att komma till sjukhuset på sin lediga helg för
detta ändamål. Christines sjukdom fortskrider som förväntat. Under behandlingen har hon
ordinerats allt starkare smärtstillande medel och från och med i går får hon morfin. Med
denna behandling har det varit möjligt för Christine att ha lite eller ingen smärta under den
senaste perioden, med några få undantag. Reiner och vår personal strävar efter att hjälpa
Christine att få en så lätt och behaglig tid som möjligt.



Semester vid havet den 3 - 10 augusti 2024
Christine hade önskat att få se havet en sista gång innan hon dog. På internet hittade hon
ett  vackert  hotellkomplex vid havet  med egen strand,  Sirarun resort.  Vi  tillbringade en
underbar och ostörd tid där och njöt i fulla drag. Vi hade en villa där med vardagsrum,
sovrum,  dusch,  omklädningsrum och garderob.  Det  fanns en mycket  bra  restaurang i
komplexet och hotellpersonalen var hjälpsam och välkomnande. Bifogat finns några fler
bilder från vår semester På grund av sin goda smärtbehandling slapp Christine smärta
under den här tiden. Hon var dock ganska svag och klarade inte längre av de 108 stegen
från rullstolen över sandstranden till vattnet.

Ett starkt arbetsliv går mot sitt slut.
Christine har arbetat mycket i sitt liv, mycket hårt och med stor glädje. Nu börjar det närma
sig sitt slut. Hon älskade att laga mat och var duktig på det, men nu kan hon inte längre
göra det utan mycket hjälp och vi kommer att behöva någon som förbereder våra luncher
åt oss.

Hon hade samlat in donationer till  fattiga kristna i Indien, Pakistan och Bangladesh och
vidarebefordrat  dem  till  mottagarna.  Detta  resulterade  i  mycket  nära  och  hjärtliga
kontakter.  Korrespondens med givare och mottagare har  varit  en mycket  viktig  del  av
hennes liv  under  de  senaste  10  åren.  Hon har  officiellt  avslutat  denna tjänst  den 31
augusti 2024 på grund av att hennes krafter har avtagit. För närvarande kan hon bara sitta
vid datorn i en halvtimme. Hon hittade bra efterträdare till några av projekten, men för de
indiska och några av de pakistanska projekten fanns det ingen som ville fortsätta att ta
hand om dem. Till råga på allt har många människor blivit mycket fattigare till följd av den
globala  krisen,  vilket  innebär  att  ett  antal  av  våra  givare  inte  längre  har  möjlighet  att
donera.  Samtidigt  har  behoven  i  tredje  världen i  vissa  fall  ökat  dramatiskt.  Dessutom
försöker  starka  krafter,  t.ex.  i  Indien,  hindra  utländska  kristna  från  att  stödja  kristna
organisationer, vilket gör att mottagarna nu i allt högre grad tvingas tro att Gud kommer att
försörja dem på ett övernaturligt sätt. 

Vi  diskuterar  fortfarande  vad  vi  behöver  göra  innan  Christine  åker  hem.  Hennes
begravning är i stort sett planerad.

Vidarebefordran av donationer i framtiden
Vi inser båda att Reiners huvuduppgift i framtiden kommer att vara att predika, undervisa
och skriva hjälpsamma texter, som han sedan publicerar på vår hemsida (https://hennig-
lumsum-online.de). Därför kan han, även om han ibland kan hänvisa andra, inte utföra
detta arbete lika intensivt som Christine. För överföringar som görs av oss kommer vi att
fortsätta att täcka alla bankavgifter och kommer inte att ta ut några administrationsavgifter.
Om  du  har  några  ytterligare  frågor,  tveka  inte  att  kontakta  oss  via  e-post  på
hennigcm23@gmail.com.

Hur går det för oss?
Vi är mycket medvetna om situationen och är beredda på att Christine kommer att lämna
jorden  mycket  snart.  För  oss  är  detta  den  vackraste  tid  vi  någonsin  upplevt  i  vårt
äktenskap, och vi har aldrig älskat varandra mer än nu. Vi vet att döden bara är slutet för
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våra kroppar, men att vi genom att lita på Jesus Kristus har ett evigt liv där vi kommer att
leva i Guds kärlek och frid i ett liv som aldrig kommer att ta slut och som är bättre än allt vi
möter här på jorden. Christine är mycket glad över att hon snart får åka hem och Reiner är
mycket glad för hennes skull. 

Reiner upplever att Gud hjälper honom mycket att hantera den nuvarande situationen och
att  göra det som är nödvändigt nu. Han måste vara beredd att  ändra sitt  schema när
Christine  behöver  honom.  Han  får  mycket  stöd  av  Gud  i  detta.  Han  hade  aldrig  sett
Christine som sin ägodel och under 14 år var han beredd att när som helst ge tillbaka
henne till Gud. Om sann kärlek innebär att önska och ge den andra personen det bästa ...

Genom Jesu Kristi offer på korset kan vi få förlåtelse för alla våra synder och styrka att
förlåta alla dem som har gjort oss illa. På så sätt kan vi gå in i vår underbara framtid med
glädje. 

Våra liv är i Guds mäktiga och kärleksfulla hand. Gud kommer bara att tillåta sådant som
är bra för oss och som kommer att ge vårt eviga liv en större glans. Redan idag är vi redo
att släppa taget om allt vi har och kan göra för att vara öppna för de mycket större gåvor
som Gud vill ge oss.

Eftersom Gud är kärlek, alltid och överallt, kan vi räkna med att han också i kärlek bryr sig 
om dem som vi måste lämna och som har hoppats på oss.

Vi vandrar med Gud. Vi litar på Honom, och därför är vi nu i en djup frid.

Vi önskar er alla från djupet av våra hjärtan att ni kan uppleva denna fred och kärlek på 
djupet och sänder er våra varmaste hälsningar från Thailand

Din

Reiner und  Christine 



Vår thailändska adress:   
Dr. Reiner Georg Hennig
Christine Margarete Hennig
299 Moo 2 
Muban Kaosamchan  
Tambon Lum Sum
Amphoe Sai Yok
Kanchanaburi
71150
Thailand 
Tel. ( 0066 ) - 34 - 585054
E-post: henniglumsum@yahoo.com   
Webbplats:
https://www.hennig-lumsum-online.de
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Bankuppgifter  för  donationer
utan kvitto:

Margarete Hennig
Pax-Bank e. G. Köln
BLZ  37060193
IBAN:  DE16370601930036676019
BIC:   GENODED1PAX

Donationskvitton  kan  inte  utfärdas  för
donationer som görs via detta konto. 

Bankuppgifter  för  donationer  som kräver  ett  tyskt
donationskvitto:

Missionsverein Lasst uns gehen e.V.
Sparkasse Bamberg
Konto 810 918 227
BLZ 770 500 00
IBAN: DE27 7705 0000 0810 918227
BIC: BYLADEM1SKB 
Syfte: Missionärerna Hennig 

Var noga med att ange det!

Som ideell organisation får Missionsverein utfärda
kvitton på donationer som ger skattelättnader och
gör det en gång om året.

Vårt bankkonto i Thailand: 

MR. REINER GEORG DR HENNIG AND
MRS. CHRISTINE MARGARETE HENNIG

Konto nr.: 221-2-94827-9

Filial: Kanchanaburi

Bank: Kasikornbank

Vårt bankkonto i Thailand: 

MR. REINER GEORG DR HENNIG AND
MRS. CHRISTINE MARGARETE HENNIG

เลขททที่บบัญชทที่ 221-2-94827-9
สาขา กาญจนบลรท
ธนคารกสริกรไทย
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